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Business Äänekoski
Äänekoski on moderni kaupunki ja monien kansainvälisesti tunnettujen tuotteiden ja yritysten koti. Äänekoski yhdistää luonnon hiomattoman kauneuden ja korkean teknologian loppuun hiotut ratkaisut.
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Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueen valmistelu
13 kuntaa ovat perustamassa omaa, kuntien yhteistä Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysaluetta, jonka vastuukuntana olisi Äänekosken kaupunki. Tälle sivulle on koottu Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueen valmistelun kuulumiset ja tiedotteet.
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Äänekoski ja koko Keski-Suomi liikkuu - Nyt saa kyykyttää!
Äänekosken kaupunki ja useat muut keskisuomalaiset yhteisöt ovat sitoutuneet Keski-Suomi liikkuu 2030 -agendaan. Haluamme innostaa kaikki mukaan liikkumaan Miljoona askelta, Kuntojohtajat ja Välikyykky -haasteiden myötä.
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Piristystä rakentamiseen! Äänekosken kaupunki myy nyt tontteja puoleen hintaan
Rakentamisen aloittaminen Äänekoskella ei nyt jää ainakaan tontin hinnasta kiinni, sillä kaupunki on aloittanut alennusmyynnit tonttimyynnin ja rakentamisen vauhdittamiseksi. Äänekosken kaupungin tonttikampanjassa on nyt tarjolla kymmeniä rakentamattomia asumisen tontteja puoleen hintaan 1.4.-31.12.2024 välisenä aikana.
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Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto ja Äänekosken lukio kiinnostivat kevään yhteishaussa
Äänekosken lukioon haki 87 ensisijaista hakijaa Äänekoskelta ja lähikunnista. Sähkö- ja metsäsala nousivat Poken suosituimmiksi aloiksi.
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Kaupungin avoimet työpaikat
Kokoamme kaikki kaupungin avoimena olevat työpaikat, jotka löytyvät myös kuntarekryn kautta. Kuntarekryn kautta voi luoda myös työnhakuvahdin, joka ilmoittaa uusimmista työpaikoista suoraan sähköpostiin.
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Työmarkkinatori
Työmarkkinatorilta löydät työelämään liittyvät tietosisällöt, palvelut ja avoimet työpaikat. Kirjaudu sisään ja luo työnhakuprofiili tai työpaikkailmoitus.
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ÄäneHub -etätyötila
ÄäneHub yhteisöllinen työtila – Tervetuloa töihin! ÄäneHub on kohtaamispaikka yrittäjille, yrittäjyydestä kiinnostuneille, itsensä työllistäjille, opiskelijoille ja kaikille etätyötä tekeville.
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